
		
							



    

    

    
        Rezervuj[image: book]

        

        
        

        


                                       
                        
                                                        
                                                            Ceny a rezervace                                                        

														
														
															
																														
															

																
															

															
																																		
																				
																				
																															
										
											
												
													

													

												

												

												

											

										

									
																								

																			

																																				
																				
																				
																															
										
											
												
													

													

												

												

												

											

										

									
																								

																			

																	                                                                
																    

																

																Rezervuj[image: book now]
			
																													
						                          
 
                                                  

                                                  
                                                  
                                                    [image: percentage]
                                                    
                                                    Garance nejlepší ceny - nejlevnější cena garantována pouze při vytvoření rezervace přes naše webové stránky

                                                    

                                                    
                                                  
                                                        Skupinové rezervace

                                                       
                                                    


                                                    
							  							
							  								

							  								
							  								
							  								Vaše benefity:

10 pokojů a více: Uvítací nápoj pro každého zdarma 
20 pokojů a více: Jedna osoba na pokoji zdarma 



Podmínky:

platné pouze v případě rezervace přes Your Prague Hotels
minimální délka pobytu 2 nocí
není kombinovatelné s dalšími nabídkami


							  								

							  								
							  									Datum příjezdu: 

							  									Datum odjezdu: 

							  									Počet pokojů: 

							  									Hotel: 

							  										Hotel Caesar
Hotel Galileo
Hotel Praga 1
Hotel ROMA


							  									Email: 

							  									Jméno a příjmení: 

							  									Poznámky: 

                                     
                                                                
                                                                	Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Vaše osobní údaje chráníme podle našich zásad jako oko v hlavě! Tento souhlas je pro zasílání newsletterů nutný.
	Souhlasím se zasílání marketingových nabídek a speciálních cen
Ze zasílání nabídek se můžete kdykoliv odhlásit. Tento souhlas je pro zasílání newsletterů nutný.
	Souhlasím se sledováním mojí aktivity na tomto webu.
Zaznamenáme si, jaké stránky jste na našem webu navštívil/a. Díky těmto datům Vám také budeme moci zasílat pouze ty nabídky, které Vás zajímají a neotravovat Vás s těmi ostatními.




                                                                
							  								

	
							  							

							  						

                                                  

                    

													
                

            
        

    
    





									

	

	Jazyk
	[image: en]
	[image: cz]
	[image: it]
	[image: de]
	[image: fr]
	[image: ru]
	[image: es]


 
									



	
         
	





    


		
		

		



      



	



	


                							
																									
				
						
							 							[image: logo]

							



								
									

								

								 
																				
													
											
																	
																				
														



													  	Pokoje
	Služby
	Speciální nabídky
	Galerie
	Časté dotazy
	Kontakt

													  
											
			  
													  
												
                                    
								

							

							
							
						

                        	  
			

            
							
	
				
					[image: current language icon]
				

    
      



    
        
    	
	[image: hotel location follows]Hotel Caesar Prague
Myslíkova 1959/15, 110 00 Praha

+420 222 500 126
info@hotelcaesarprague.com


    

    
          
            

	Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Vaše osobní údaje chráníme podle našich zásad jako oko v hlavě! Tento souhlas je pro zasílání newsletterů nutný.
	Souhlasím se zasílání marketingových nabídek a speciálních cen
Ze zasílání nabídek se můžete kdykoliv odhlásit. Tento souhlas je pro zasílání newsletterů nutný.
	Souhlasím se sledováním mojí aktivity na tomto webu.
Zaznamenáme si, jaké stránky jste na našem webu navštívil/a. Díky těmto datům Vám také budeme moci zasílat pouze ty nabídky, které Vás zajímají a neotravovat Vás s těmi ostatními.






Poslat email
          
  
    

    

    






	
		
					

    

    
	    [image: YPH logo]
	    Your own hotel in Prague

    
    Cookies
    Privacy Policy

    created by virtual-zoom s.r.o. ©


	




	


               
                





	




			
					
						
							
                                        
ZDARMA KYVADLOVÁ DOPRAVA

Využijte náš bezplatný kyvadlový autobus, který vás doveze z pražského letiště přímo k našemu hotelu. Odjezdy denně v 15:00 a 19:00. Sraz je v příletové hale vedle výtahu. Řidič bude držet nápis "YOUR PRAGUE HOTELS". Rezervace předem je nutná a musí být vytvořena minimálně 24 hodin před příjezdem. Bez platné rezervace řidič nepřijme žádného hosta. V případě Vašeho zájmu, prosím, kontaktujte naší recepci emailem, děkujeme.



                                        
PROHLÍDKA PRAHY ZDARMA

Užijte si bezplatnou prohlídku Prahy s průvodcem v angličtině, která začíná poblíž našeho Grand Hotelu Michelangelo (Vladislavova 1477/20, Praha 1) každou sobotu a neděli od 10:00 do 15:00 (s přestávkou 12:00 až 13:00 na oběd ). Doporučujeme rezervovat předem. Pro rezervaci kontaktujte naši recepci.

K dispozici od 1. dubna 2023 do odvolání. 

 



                                        
Sauna

Saunu si zarezervujte na recepci.



                                        
Fitness zdarma

Vstup do fitness zdarma.



                                        
Concierge

Concierge pomáhá hostům při provádění různých úkolů, jako je rezervace restaurací, rezervace hotelů, zajištění lázeňských služeb, doporučení míst pro noční život, rezervace dopravy (taxi, limuzíny, letadla, lodě apod.), koordinace služeb portýrů, zajištění vstupenek na speciální akce a pomoc s různými způsoby cestování a prohlídkami místních atrakcí.



                                        
Transfer

Hotel Caesar nabízí prvotřídní pick up službu. V případě zájmu nám prosím zašlete email.



                                        
Snídaně zdarma

Snídaně formou bufetu je součástí vaší rezervace.



                                        
Lobby bar

Zveme vás na fantastické italské espreso Illy, moravské víno nebo slavné české pivo. Rádi Vám nabídneme odpolední aperitiv, osvěžující koktejly nebo ledovou Becherovku po večeři. Grilované panini a pizzu podáváme po celý den.

Bar ve vstupní hale je situován v přízemí vedle krásné letní terasy.

Provozní doba: 17:00 - 24:00



                                        
Wifi zdarma

Wifi zdarma po celém hotelu. Heslo k wifi dostanete na recepci.



                                        
Parkování

Hotel Caesar má svou vlastní podzemní garáž. Poplatek za parkování je 30€ za noc.



                                        
Meeting Room

 

Zasedací místnost se nachází v oddělené části hotelové snídaňové místnosti. Plocha je 30 m2 s kapacitou až 30 osob a může být zvýšena až na 100 m2 při propojení s restauračními prostory. Zasedací místnost má soukromou terasu, kterou lze využít pro přestávky na kávu nebo pro jiné účely.


Zasedací místnost

Zasedací místnost se nachází v oddělené části hotelové snídaňové místnosti. Plocha je 30 m2 s kapacitou až 30 osob a může být zvýšena až na 100 m2 při propojení s restauračními prostory. Zasedací místnost má soukromou terasu, kterou lze využít pro přestávky na kávu nebo pro jiné účely.


Restaurace

Snídaňovou restauraci lze také využít pro událost nebo konferenci.  Nachází se blízko recepce a má velká okna, která poskytují příjemné denní světlo. Restauraci o výměře 80 m2 lze propojit se zahradou. Tento prostor je vhodný pro 60 hostů.


Lobby a zahrada

Hotelová vstupní hala s velkým barem je vhodná pro pořádání různých akcí, jako jsou svatební hostiny, prezentace, módní přehlídky apod. S rozlohou 80 m2 se může pohodlně ubytovat až 100 osob. Lobby je propojeno s terasou mostem.



                                        
Vstupenky

rezervace vstupenek on-line.
Vstupenky

                        
 
                    
 
            

	